194

definiuntur dicitur p quibz regulari scdm pu q sequentias et adusiones et ubi  
si p p alios cibus // De pncipioz eius corpales et spuales  
I pncipia qd dicitur pncipium eius spuale et eius corpale uno cu alio et  
cu pncipio et regulari uno quales

nia i nullo vult eius corpale et eius spuale fut ut pncipij fut i hanc. or qd afa  
morum qat pncipium i corpe hanc qua celu qm q nulla eius corpale potate  
ht p nam i eius spuali impo est q corpe hanc autem movet ad partem qm  
q i solo hanc eius spuali e mente corpale i poli q angelus fut i loco et locy  
i amplexo qm q i bonitate virtus i stincty et appetit y nalis assimilat' curibz  
spualibus et corpalebus. or qd coz. afflictione ad i vice pncipare possunt qd  
p solus ho e de omnibus spualibus et corpalebz pncipio vult fut tot nature  
fut i hanc qm q nulla eius spuale est de corpale. nullu eius corpale est  
p spuale corruptibile qm q scdm fine aut curia corpale fut exibz spualibz  
substa nullu eius corpale vult eius spuali qm q forme corpales fut curia  
materialia formata spuali. nulla forma corpale simpliciter movet form spuale  
q qd p ut fut curia corpale et fine curia spuali no e capaco. nullus  
fines spualis quate ht i fine corpale q qd p quantitates curia spuali et  
curia spuali corpale fut diffinites. p lineas fut p no lineas. et quantitates  
curia corpale fut p pnta et p lineas. pole est q i quantitatibz curia spuali  
caabus corpalebus et quantitates corpales. quantitatibz spualibus i solo  
hanc eius spuale et eius corpale facit unu unu qm q nulla i adhibi  
lineas est ut pole p eius corpale. or p eius spuale nullu eius corpale est  
ex' eius spuale i adhibibile qm q i nullo vult corpale fut ut p et appate  
qualitates. or i eius spuali nulla qualitas spualis qd est passiva p qditate  
corpalem qm q temp' no actungit de eius spuali nisi pnta et muerion  
loci et de eius cor' actungit pncipium modu fine et motu i pole qd temp' fut  
eius spuale qm q temp' ht eius spuale p unu i stans et ht eius corpale  
p plura i stancia i pole q motu fut eius spuale qm q temp' i eius spuali  
est su figura nullu eius fut spuale e i corpe pncipio qm q eius spuale est  
i corpe su unu dicit et eius corpale cu mo. nullu eius spuali tantu ht  
i corpe fut corpale qm qm q eius spuale e i loco su quantitate corpale et eius  
corpale e cu quantitate eius cor' no pot locu eius spualis occupare qm q  
q i hanc corpe est locus aut qd est i corpe no facit aliquid cor'  
corpe qm q aut est loc' suoz obiectoz pncipalium et corpe sibi et ho  
est de corpe et de aut nullus ho sua obiecta accipit pncipalia cor' se qm q  
p unu locus est magis ppus vult corpale qua alij et angelo no nullus angelo  
occupat locu corpe qm q nullus loc' est ut ppus locus aut ronalis  
sicut corpe omis aut ronalis separa corpe apert qm q eius spuale  
ht modu ad rcolendu i relinendu et auadu virtutes. et eius corpale mod'  
ht p motu nalem mod' spualis est magis adhibibilis qua cor' qm q absp  
bono fine nullu eius spuale et corpale p' ht mod'. or qd q' habet mod' q se hat  
ad bonu fine qm q q i hanc mod' aut est forma modi corpale. or qd p' ho  
aut fut fines corpale qm q angelus fut modo ygnati et fencionu. ht mod'  
p sua bonitate magis pacate et virtute i sciendo et movendo no i fencione  
bu sequit q se mutari possit de uno loco i aliu su modo motu qm qm q  
i hanc aut cu potestate su i adhibet i adhibet et corpe cu potate aut et su  
p' q' dicitur. pot aut movet corpe coate. et corpe aut qm qm q aut cu